MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

REITORIA
FACULDADE DE ECONOMIA ADMINISTRAÇÃO ATUÁRIA E CONTABILIDADE

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA APLICADA

DESPACHO 3/2023/DEA_FEAAC/FEAAC/REITORIA

Fortaleza, 15 de março de 2023.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR – 40h/DE
SETOR DE ESTUDO: MÉTODOS QUANTITATIVOS APLICADOS À ECONOMIA

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA APLICADA
EDITAL Nº 138/2022

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Candidato

Notas*

Média Resultado

Examinador 1 Examinador 2 Examinador 3

Diego Rafael Fonseca Carneiro 9,50 9,40 9,60 9,50 Aprovado

Marcelo Davi Santos 7,40 7,90 7,20 7,50 Aprovado

Maria Adreciana Silva de Aguiar 7,1 7,40 7,00 7,17 Aprovado

SEI/UFC - 4149109 - Despacho https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visual...

1 of 2 15/03/2023, 09:20

* Examinador 1: Prof Dr. Daniel Barboza Guimarães; Examinador 2: Prof. Dr. Frederico Augusto Gomes de Alencar; Examinador 3: Prof. Dr. Jimmy Lima de
Oliveira

    Fortaleza, 15 de março de 2023

Atenciosamente,

Prof. Dr. Daniel Barboza Guimarães
Presidente da Comissão Julgadora (UFC)

Prof Dr. Glauber Marques Nojosa
Secretário da Comissão Julgadora (UFC)

Documento assinado eletronicamente por Glauber Marques Nojosa, Professor do Magistério Superior, em 15/03/2023, às 09:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL BARBOZA GUIMARAES, Professor do Magistério Superior, em 15/03/2023, às 09:13, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4149109 e o código CRC C2AA5C9B.

Av. da Universidade, 2486 - (85) 3366-7799
CEP 60020-180 - Fortaleza/CE - hƩp://ufc.br/

Referência: Processo nº 23067.042148/2021-85 SEI nº 4149109

SEI/UFC - 4149109 - Despacho https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visual...

2 of 2 15/03/2023, 09:20